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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2018 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                              

N? J|JNOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BCO HR. ADNODSR TOTAL % NSS FÊRIAS | iRroNTE | ADIANT. TRET S.FAM. LIGUIDO 

1ADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 1.469,00 146900 | 8% 117.52 1351,48 

2|ANDERSON CLAUDINO DA SILVA 30 | 1.26.00 39e | 158698 8% 126.95 1.460,03 

3JEVELIN DANIELE 30 1.717,00 1717,00 | 9% 154,53 1.562,47 

AIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 9 380,70 380,70 | 8% 30.46 350,24 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 1269,00 2120] 126020| 8% 103.22 31,71 118.69 

6G|JESSICA LUANA RUI 30 |  1.717,00 177.00 | 9% 154,53 156247 

7IJOSE ROGERIO DE OLIVEIRA 30 |  2.200,00 2.200,00 | 9% 198.00 2.002,00 

SILISANDRO CARLOS BENTO 28 | 1.184,40 1.184 40 | 8% 9 75 31.71 1121,36 

SILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 1.269.00 126800 | 8% 101,52 31,71 1199.19 

10IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | ao | 1269.00 1.269,00 | 8% 101,52 1.167,48 

11IMARIA CONCEIGAO AZEVEDO ROCHAI s0 818,15 81815] 8% 65.45 752.70 

12IMARIA DE ASSUNGAO DE A. SANTOS] 30 | 153465 153465 | 8% 122.77 14%1,88 

13IMIRIAM LOURDES OZORIO MONTIER | 30 | 1269,00 31798 | 1s69a| 8% 126,95 1.460,03 

14IPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOS) s0 | 126800 317,98 | 1.5e6ea| 8% 126.95 1.460,03 

151SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 |  1.269,00 317.98 | 1sa6es| 8% 126.95 1.460,03 

16ISILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 30 | 126800 126900 | 8% 101,52 116748 

17IVALERIA AP. BUENO GUIGUER 30 | 1.269,00 126900] 8% 101.52 116748 

TOTAIS 22.441,90 1.293,12 | 23.735,02 195511 95,13 | 21.875,04      



  

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉÊS DE JANEIRO DE 2019   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                

N* |NOME 
DIAS | SALARIG FÊRIAS BCO HR. AD-NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | FoNTE | ADIANT. TRCT S.FAM. LIGUIDO 

TJADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 1.469.00 149,00 | 8% 117,52 1351,48 

2JANDERSON CLAUDIANO DA SILVA 30 1.269.00 3i7sa| 1se69a| 8% 126.95 1.460,03 

3IEVELIN DANIELE 30 | 1717,00 1717,00| 9% 154.53 156247 

ZIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 1.269,00 1269,00 | 8% 101,52 116748 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 1269,00 2420] 129020 | 8% 103,21 32.80 | 121979 

GIJESSICA LUANA RUI 30 | 1.717,00 1717,00 | 9% 154.53 1.562,47 

ZILISANDRO CARLOS BENTO 285 | 1206,55 1.205,55 | 8% 96,44 32.80 | 1.141,91 

BILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 1.269,00 126900 | 8% 101,52 32.80 | 1.200,28 

OIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 30 | 1268.00 1269.00 | 8% 101.52 1.167,48 

T0IMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHAI 3 818,15 si815| 8% 65,45 752.70 

T1IMARIA DE ASSUNGCAO DE A. SANTOSI] 30 | 153465 1.534,65 | 8% 122,77 1.411,88 

12|IMIRIAM LOURDES OZORIO MONTIER | 20 | 126900 317.98 | 1.58 | 8% 126.95 1.460,03 

T3IPEDRO JOSEF SOUZA M. DOS SANTOSI| 20 | 126800 3178 | 156,98 | 8% 126.95 1.460.03 

14|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.266.00 317.98 | 1.5698] 8% 126,95 1.460,03 

15|SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 30 | 1268,00 1269.00 | 8% 101,52 1.167.48 

TGITALITHA CERRAIOCCO VICENTE 13 549.90 sago] 8% 43.99 28,34 534 25 

TOTAIS 20.432,25 1283,12 | 21.728,37 177232 126,74 | 20.079,79 
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE FEVEREIRO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                

N* |NOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD-NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | FONTE | ADIANT- TRET S.FAM. LIGUIDO 

GJADRIANA SIMOES DOS SANTOS 10 979,34 652,68 163222] 8% 117.52] 61372 900,98 

ZICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA s 253.80 6360 317,40] 8% 25,40 292,00 

3IEVELIN DANIELE 30 | 17147,00 1.717.00| s% 154,53 1.562,47 

GIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 | 1.269,00 1269.00 | 8% 101,52 32,80 |  1.200,28 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 1.269,00 126900 |  B% 101.52 1.167,48 

GIJESSICA LUANA RUI 20 | 1.737.,00 1717,00| 9% 154.53 1.562,47 

7ZILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2.801,00 2.801,00| 9% 252,09 48,91 2.500,00 

BIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | ao 1.269,00 126900 | 8% 101,52 1.167.48 

OIMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHA 30 818,15 818.15] 8% 65,45 752,70 

T0IMARIA DE ASSUNCAO DE A. SANTOS] 30 | 153465 153465 | al 12277 1.411,88 

11IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 11 465,30 465.30 | 8% 37,22 24 09 452,17 

12IMIRIAM LOURDES OZORIO MONTIER | 30 | 1269,00 317,98 | 156 gal 8% 126.95 1.460,03 

13IPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOS] 30 | 126900 317.98 | 1sas,aa| 8% 126,95 1.460,03 

14ISILVIA BARBOSA CANDIDO 30 | 1269,00 317.98 | 1.568 | 8% 126,95 1.460,03 

15|SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 20 | 126800 126900 | 8% 101,52 1.167,48 

16ITALITHA CERRAIOCCO VICENTE 30 | 126900 1269.00| 8% 101,52 es.eo| 123308 

TOTAIS 20.438,24 652,88 1.017,54 | 22.108,66 181796 | 61372) 4891 122,49 | 19.750,56 
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE MARCO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                  

NE NOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BCOHR. AD-NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | mFONTE | ADIANT. TRET SFAM. LIGUIDO 

HJADRIANA SIMOES DOS SANTOS 20 | 1.000,00 652.88 165288 | aoel 120.00) 61871 919,17 

2ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA ao | 132000 a30,50| 1.650,50| ese) 132,04 151846 

3IEVELIN DANIELE 30 |  1.740,00 1.7a0,00| 8%l 139,20 1.600.80 

AIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 | 1:320,00 1.320,00| 8% 105,60 32,80 |  1.247,20 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 1.320,00 1.320,00| 8% 105,60 121440 

GIJESSICA LUANA RUI 30 | 1740,00 1740,00 | 8% 139,20 1.600,80 

7ZILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 |  2.900.00 2900.00| ss 261.00 55,12 258388 

BIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 30 | 1220.00 1.:320.00| es] 105.60 121440 

OIMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHAI 2 850,90 850.90 | 8% 68,07 782.83 

TOIMARIA DE ASSUNGCAO DE A. SANTOS| 2 | 160000 1600.00 | 8%) 128.00 1472,00 

T1IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 | 1:320,00 132000 | 8% 105.60 65,60 | 1.280,00 

12IPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOSI! ao | 1.320,00 330.50 | 165050 | 8% 132,04 151846 

13(SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 |  1.320,00 330.50 | 1650,50| au) 13204 151846 

1aISILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | ao | 1320.00 1.320,00 | 8% 105,60 121440 

TOTAIS 20.390,90 652 88 991,50 | 22.035,28 177959 | 61371) 55,12 98,40 | 19.685,26 
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE ABRIL DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                  

N* J|NOME DIAS | SALARIO FERIAS BCO HR. AD.NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | RFONTE | ADIANT. TRET S.FAM. LIOUIDO 

“JADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 |  1.500.00 1.500,00 | 8% 120,00 145,73 1284 27 

2ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA ao | 132000 as0.so| 1650501 8% 132,04 151846 

3|EVELIN DANIELE 30 | 1.980,00 1.990.00 | 8% 179,10 1810,80 

AIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 | 1.320.00 132000 | 8% 105,60 32,80 | 124720 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 1320,00 ssos| 1375,0s| 8% 110,00 1265,05 

6IJESSICA LUANA RUI 30 | 1.990,00 1.990,00 | a% 179,10 1.810,80 

7ILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2.300,00 2.900,00| 9% 261,00 55.12 2.563,88 

BIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 30 |  1320.00 1.320,00 | 8% 105,60 1214,40 

OIMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHAI 30 850,90 850,90 | 8% 68,07 782,83 

10]MARIA DE ASSUNGCAO DE A. SANTOS 2.133.33 213333 | ees 128,00) 192343 81,90 

11JIMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 | 1320,00 1.320,00 | 8% 105,60 65.60 |  1.280,00 

12IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 21 924,00 924,00 | 8% 73,92 22,89 B72,97 

13IPATRICIA PELOZIO 26 | 1.144.00 1.144,00 | 8% 91,52 1.052,48 

14IPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOSI] ao | 1320,00 330.50 | 1650,50| 8% 132.04 151846 

13ISILVIA BARBOSA CANDIDO 30 | 1.320.00 330,50 | 1650,50| 8% 132,04 151846 

14ISILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 20 | 132000 352.52 | 167252) 8% 133,60 1.538.72 

TOTAIS 21:858,90 | 2.133,33 1.399,07 | 25.381,30 2.057,43 | 1.923,43 | s6,12| 145,73 121,29 | 21.330,88 
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE MAIO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                

N? |NOME 
DIAS | SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD.NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | RFONTE | ADIANT. TRET S.FAM. LIOUIDO 

TADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 |  1.500,00 1.500.00 | 8%) 120,00 145,50 123450 

2ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS 20 | 132000 3a0s0| 1650.50| s%) 132,04 
1.518 45 

3IEVELIN DANIELE 30 | 1.260,00 41.990.00 | sed) 178,10 
*.810,90 

AIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 | 1.320,00 1.320.00 | 8% 105,60 32.80 |  1.247,20 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS | so | 1320.00 1.320.00 | ass) 108,60 
1 214,40 

GIJESSICA LUANA RUI 30 | 1980,00 1.990.00 | asdl 179.10 
1810,90 

ZILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2.900.00 2900,00| 9% 261,00 56,12 2.583,88 

BIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | ao | 1320,00 1.320,00 | 8% 105.60 
1.214,40 

OIMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROGHA 0 850,90 850,60 | 8% 68,07 
782.83 

TOIMARIA DE ASSUNCAO DE A. SANTOS] 30 | 1600.00 1600,00| as) 128,00 
1.472,00 

11IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 | 1.320,00 1.320.00 | 8% 105,60 65.60 |  1280.00 

12IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 |  1.320.00 1.320,00 | 8% 105,60 32,80 | 1.247,20 

13IPATRICIA PELOZIO 30 |  1.320,00 330,50 | 1.650,50| 8% 132,04 
1.518,46 

TAIPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOS! 30 | 1320,00 330,50 | 1.650.50| 8% 132,04 
1.518,46 

13ISILVIA BARBOSA CANDIDO 2200.67 220067] 8% 132.04] 2.068,63 

12ISILVIA H. OLIVEIRA $S. DOS SANTOS | so | 1320.00 330.50 | 1650,50| 8% 132,04 
1518.46 

TOTAIS 
22.710,80 | 2.200,67 1.322,00 | 26.233,87 212347 | 2.068,63 | 55,12 | 145,50 131,20 | 21.972,05     
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SL-LOOO/8/9'LLZ'Z0FND-JdVOYTVIONILSISSVOVôVIDOSSV ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE JUNHO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                          

N" J|NOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD-NODSR TOTAL % INSS FÊRIAS | RroNTE | ADIANT- TRCT S.FAM. LIGUIDO 

“TADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 | 1.500,00 1.500.00 | 8% 120.00 145,50 1.234,50 

2ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA 0 | 1320,00 330.50 | 1.650,s0 | 8% 182,04 1.518,46 

3IEVELIN DANIELE 30 | 1.960,00 1.990,00 | 8% 178,10 1.810.90 

AIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 |  1.320,00 1.320,00 | 8% 105,60 32.80 | 1.247,20 

SIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 |  1.320,00 1.320,00 | 8% 105,60 1.214,40 

GIJESSICA LUANA RUI 30 | 1.990.00 1.890,00 | 8% 179.10 1.810,80 

7ZILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 |  2.900,00 2.900,00| 9% 261,00 55,12 2.583.88 

BIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 30 | 1:320.00 1.320,00 | 8% 105,60 121440 

SIMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHAI 20 850.90 850.90 | 8% 68,07 782,83 

T0IMARIA DE ASSUNCAO DEA. SANTOS| s0 | 160,00 1.600.00 | al 128,00 1.472,00 

T1IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 | 1.320,00 1.320,00| 8% 105,60 65,60 |  1.280.00 

12([PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 1:320,00 | 8% 105,60 32.80 |  1.247.20 

13IPATRICIA PELOZIO 30 | 1.320,00 330,50 | 1.650,50| 8% 132,04 1.518,46 

TAIPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOSI 30 | 132000 330,50 | 1.650,50| 8% 182,04 151846 

13(SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 | 1.320,00 330.50 | 1.650.50| 8% 132,04 151846 

14|SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS 1 aa.00| 1701,34 174534 | 8% 105,60] 1.599,06 40.68 

TOTAIS 22.754,90 | 1.701,34 - 1.322,00 | 25.778,24 2.0e7,03 | 1.s99,0e | 55,12 | 145,50 131,20 | 22.012,73       
  

 



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO Do MÊs DE `JuLHo DE 2010
N° INOME ums 00.1.0010 Fem 000m. mma TOTAL 11. mas PENAS um AMT. arm. uauloo

1 ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 00 1.500,00 1.500,00 0% 120,00 1.000,00

2 CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS1 00 1.020,00 000,00 1.050,50 0% 102,04 1.510,40

3 DEBORA MACIEL DOS SANTOS 20 000,00 000,00 0% 70,40 65,60 075,20

4 EVELIN DANIELE 00 1.000,00 1.000,00 0% 170.10 1010,90

5 FERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 00 1.020,00 1.020,00 0% 105,00 02,00 1.247,20,

6 HAMILTON MARQUES DOS SANTOS ao 1.020,00 1.020,00 0% 105,00 1214.40.

7 JESSICA LUANA RUI 00 1.000,00 1.000,00 0% 170,10 1.010,00

8 LUCIANA FERREIRA ROMÃO 00 2.000,00 2.000,00 0% 201,00 55,12 2.500,00

9 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO 4 170,00 1.525,10 1.701,10 0% 105,00 1.400,04 101,02

10 MARIA CONCEIÇÃO AZEVEDO ROCHA 00 050,00 050,00 0% 00.07 702.00

11 MARIA DE ASSUNÇÃO DE A. SANTOS 00 1.000,00 1.000,00 0% 120,00 1.472,00

12 MATHEUS MIRANDA FERNANDES 00 1.020,00 1.020,00 0% 105,00 05,00 1.200,00

13 PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 00 1.020,00 1-020,00 0% 105.00 02,00 1.241,20

14 PEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOS 00 1.020,00 000,50 1.050,50 0% 102,04 1.510,40

15 SILVIA BARBOSA CANDIDO 00 1.020,00 000,50 1.050,50 0% 102,04 1.510,40.

16 SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS 20 1.270,00 50.00 010,50 1.054,44 0% 102,05 50,04 1.407,05

ITOTAIS 22.402,00 1.504,02 1.011,00 25.200,00 2.001,04 1.400,00 50,12 100,00 21.000,00

`
\.
\\

\
\
\
\
“
\
\\

\J
\
\  

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001 -15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉÊS DE JULHO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                  

N“ I|NOME DIAS | SALARIO FERIAS BCO HR AD.NOIDSR TOTAL % INSS FERIAS | mronTE | ADIANT. TRCT sFAM. | LIGUIDO 

TADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 1.500,00 1.500.00 | 8% 120,00 1.380,00 

2ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS4 3 | 132000 330.50 | 1.650,50| 8% 132,04 151846 

3IDEBORA MACIEL DOS SANTOS 20 880.00 geo.oo | 8% 70,40 65.60 875.20 V 

AIEVELIN DANIELE 30 1.990.00 1.960,00 | 8% 179,10 181080 | 

SIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 1.320,00 1320,00 | 8% 105,60 32,80 |  1.247,20 

GIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 |  1320,00 1:320,00| 8% 105,60 1.214,40 4 

7IJESSICA LUANA RUI 30 | 1980,00 1.990,00 | 8%) 178.19 1.810.90 |/ 

BILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2 800,00 2900,00 | 9% 261,00 55,12 258388 | 

GIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 4 176.00 | 1.525,16 170116] 8% 105,60] 143364 161,92 |r 

T0IMARIA CONCEICAO AZEVEDO ROCHAI 2 850,90 850.90 |] Be 6,07 76283) 

11IMARIA DE ASSUNCAO DE A. SANTOS] 30 | 1 600.00 1600.00|] 8% 128,00 147200 

12|IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 1.320,00 132000 | 8% 105.60 65,60 | 1.280,00 | 

13IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 | 1:320,00 1320,00| 8% 105.60 32.80 | 124720) 

14IPEDRO JOSE SOUZA M. DOS SANTOSI] 30 | 132.00 330.50 | 1650501 8% 132,04 1.518,46 

15ISILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320.00 330,50 | 1.650.50| 8% 132.04 151846 | 

16|SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 28 | 127600 58,86 319.58 | 165444| 8% 132.05 55,34 1.467,05 | 

TOTAIS 22.402,80 | 1.584,02 1.311,08 | 25.298,00 2.0614 | 1.488,98 | 55,12 f 196,80 | 21.888,86 
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ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15
FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE AGOSTO DE 2019

\
\\
\
\\

×
\\
\\
\

\
\\

NOME ums 0011.0010 FERIAS 000 1111. mma Tom. % mas FERIAS moura um. mao
1 ADILSON RAMOS SOUZA 21 924,00 231,2 1.155,20 0% 92.41 1.002,79
2 ADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 1.500,00 1.500,00 0% 120.00 1.300,00
3 CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS: 30 1.320,00 330,50 1.050,50 0% 132,04 1.510,40
4 DEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 1.320,00 1.320,00 0% 105,00 05,00 1.200,00
5 EVELIN DANIELE 30 1.990,00 1.990,00 0% 179,10 1.010,90
6 FERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA ao 1.320,00 1.320,00 0% 105,00 32,00 1.247,20
7 HAMILTON MARQUES DOS SANTOS 30 1.320,00 1.320,00 0% 105,00 1.214.40
8 JESSICA LUANA RUI 30 1.990,00 14,93 2.004,93 0% 100,44 1.024,49
9 LUCIANA FERREIRA ROMÃO 30 2.900,00 2.900,00 9% 201,00 55,12 2.500,00
10 MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO 20 1.144,00 234,04 1.370,04 0% 105,00 220,70 1.052,40
11 MARIA DE ASSUNÇÃO DE A. SANTOS 30 1.000,00 1.000,00 0% 120.00 1.472,00
12 MATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 1.320,00 1.320,00 0% 105,00 05,00 1.200,00
13 PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 1.320,00 0% 105,00 32,00 1.247,20
14 SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320,00 330,50 1.050,50 0% 132,04 1.510,40
15 SILVlA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS 30 1.320,00 330,50 1.050,50 0% 132,04 1.510,40
TOTAIS 22.000,00 234,04 1.237,03 24.000,47 1.000,07 220,70 50,12 190,00 22.010,72

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉÊS DE AGOSTO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

N“ J|NOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BEO HR. AD-NOMDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | iRFoNTE | ADIANT. TRCT S.FAM. LIGUIDO 

1JADILSON RAMOS SOUZA 21 924,00 2312 1.156,20 | 8% 92.41 1.062,79 
2|JADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 | 1.500,00 1.500,00 | 8% 120,00 1.380,00 
3|CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS4 2: | 132600 330,50 | 1.650.50 | 8% 132,04 1.518,46 |- 
4|DEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 |  1320,00 1.320.00 | 8% 105.60 65,60 | 1280,00|7 
S|EVELIN DANIELE 30 1.990,00 1960,00 | 8% 178,10 1810,20 
GIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 1.320,00 132000 | 8% 105,60 32,80 | 124720 |/ 
7|HAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 1320,00 132000 | 8% 105,60 121440 V 
BJJESSICA LUANA RUI 30 1.990,00 1493] 2004a3| Be 180,44 1.624 49 d 
SILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 |  2.900,00 2.900,00 | 9% 261,00 55.12 2.583,88 | 
1OIMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 2s 1.144,00 234 B4 137884] 8% 105,60] 220.76 105248 
111MARIA DE ASSUNCAO DE A. SANTOS] 30 | 1600,00 1.600.a0| as) 128,00 1472.00 b” 
12]JIMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 |  1.320.00 1320,00 | 8% 105,60 65.60 | 1.280.00 | 
13JPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 1,320,00 | Bes 105,60 32.80 124720”. 
14|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 | 1.320.,00 330.50 | 1650,50| 8% 132,04 1.518,46 F 
15]SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | aa | 1320.00 330,50 | 1.650,50| 8% 132,04 151846 |” 

TOTAIS 22.608,00 234,84 1.237,63 | 24.080,47 1.990,67 | 22076 | 55,12 196,80 | 22.010,72                                   

 



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE SETEMBRO DE2019
 

Nº NOME
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

DIAS SALARIO FÉRIAS BCO HR. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS IRFONTE ADIANT. TRCT S.FAM. LIQUIDO

1/ADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320,00 33050] 1850,50| 8% 132,04 1.518,46

2[ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 30 1.500,00 1.500,00 8% 120,00 1.380,00

3/CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS4 30 1.320,00 33050] 165050] 8% 132,04 1.518,46

4|DEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 1.320,00 1.320,00 8% 105,60 9840 1.312,80

5|EVELIN DANIELE 30 1.990,00 1.990,00] 8% 179,10 1.810,90

6|FERNANDAAP. RISSO DE OLIVEIRA 30 1.320,00 1.320,00 8% 105,60 32,80 1.247,20

T|FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 30 850,90 850.90 8% 68.07 782,83

8/HAMILTON MARQUES DOS SANTOS 176000 1.760,00 8% 105,80] 165440 =

9|JESSICA LUANA RUI 30 1.990,00 1.990,00] 8% 179.10 1.810,90

1O| LUCIANA FERREIRA ROMÃO 30 2.900,00 290000] 9% 261,00 5512 2.583,88

11|MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO 30 1.320,00 1.320,00] 8% 105,60 1.214,40

12|MARIA DE ASSUNÇÃO DE A. SANTOS] 30 1.600,00 160000] 8% 128,00 1.472,00

13] MATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 1.320,00 1.320,00 8% 105,60 65,60 1.280,00

14]|PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 1.320,00 8% 105,60 3280] 1.247,20

15|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320,00 330,50 1.650,50] 8% 132,04 1.518,46

16I|SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS 30 1.320,00 330,50 1.650,50] 8% 132,04 1.518,46

TOTAIS 22.710,90 1.760,00 1.322,00 25.792,90 2.097,03 1.654,40 55,12 229,60 22.215,95
 

 

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE SETEMBRO DE 2019 
  

N? NOME 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                  

DIAS SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD.NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS IRFONTE | ADIANT. TRCT S.FAM. LIGUIDO 

1JADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320.00 330.50 | 1650,50| 8% 132,04 151846 

2JADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 | 1.500,00 1.500,00 | 8% 120,00 1.380,00 

3|CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA 2 1.320,00 2050] 1650.50| 8% 132,04 1518 46 

AIDEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 |  1320.00 1:320.00 | 8% 105,60 98,40 | 1312,80 

SIEVELIN DANIELE 30 1.990.00 1.990.00 | 8% 179,10 1810,80 

GIFERNANDA AP. RISSO DE OLIVEIRA 30 | 1320.00 1320.00 |  a% 105,60 32.80 | 124720 

7IFERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 3 850.80 850.90 | 8% 68.07 782,83 

BIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 176000 1.760,00 | 8% 105.60] 165440 : 

9] JESSICA LUANA RUI 30 | 1.980.00 190.00 | 8% 179.10 1.8100 

10|LUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2.900,00 200.00 | 9% 261.00 55,12 2 583.88 

11IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | ao 1:320.00 132000] 8% 105.60 121440 

12]MARIA DE ASSUNGAO DE A. SANTOSI] ao | 1600.00 160000 | 8% 128,00 1472,00 

13IMATHEUS MIRANDA FERNANDES 30 1.320.00 1.320.00 | 8% 105,60 65,60 | 1.280,00 

14IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1:820,00 1.320.00 | 8% 105.60 32.80 |  1.247,20 

15|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320.00 330.50 | 1.650.50| 8% 132,04 151846 

16ISILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 3a 1.320,00 330.50 | 1.650,50 | 8% 132.04 151846 

TOTAIS 22.710,90 | 1.760,00 1.322,00 | 25.792,90 2.097,03 | 1.654,40 | 55,12 229,60 | 22.215,95 
  

 



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE OUTUBRO DE 2019
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

Nº |NOME
DIAS

|

SALARIO FÉRIAS ECO HR. AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS

|

IRFONTE

|

ADIANT. TRCT S.FAM. LIQUIDO

1|ADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320,00 330,5 1.650,50

|

8% 132,04 1.518,46

2|ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 30

|

1.500,00 1.500,00] 8% 120,00 1.380,00

3ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS4 30 1.320,00 a30,50| 165050] 8% 132,04 1.518,46

Z| DEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 1.320,00 132000

|

8% 105,60 9840] 131280

S|EVELIN DANIELE 30 1.990,00 1.990,00

|

8% 179,10 1.810,90

7| FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 30 850,90 85090) 8% 68.07 782,83

8| HAMILTON MARQUES DOS SANTOS 30

|

1.320,00 1.320,00] 8% 105,60 1.214,40

9| JESSICA LUANA RUI 30

|

1.990,00 189000] 8% 17910 1.810,90

10] JOSE CARLOS FOGO JUNIOR 17 923,95 92392

|

8% 73,92
850,00

11|LUCIANA FERREIRA ROMÃO
3 866,67 386667

|

9% 261.00] 3.550,55

|

55,12 (0,00)

12 |MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO

|

30 1.320,00 1320,00

|

8% 105,60
1.214,40

T3IMARIA DE ASSUNÇÃO DE A. SANTOS] 30

|

160000 1600,00| 8% 128,00 1.472,00

14| NEUSA BARROSDE ORLANDO 21 924,00 92400] 8% 73,92
850,08

15|PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30

|

1.320,00 132000

|

8% 105,60 3280] 1.247,20

16|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30

|

1.320,00 330.50

|

165050] 8% 132,04 1.518,46

ATÍSILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS

|

30 1.320,00 33050

|

165050] 8% 132,04
1.518,46

TOTAIS 20.338,85

|

3.866,67 - 1.322,00

|

25.527,49 2.033,67

|

3.550,55

|

55,12 - E 131,20

|

20.019,35

 

 
 

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DO MÉS DE OUTUBRO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                  

N I|NOME 
Dias | SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD-NOIDSR TOTAL % INSS FÊRIAS | ironTE | ADIANT. TRCT SFAM. LIGUIDO 

1ADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320.00 3305 165050 | 8% 132.04 1.518 .46 

2(ADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 |  1.500,00 1.500.00| 8% 120.00 1:380.00 

SICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA 1.320.00 2050 | 165050 | 8% 132.04 151846 

ZIDEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 1320,00 1320.00 | 8% 105,60 oa.ao | 1312.80 

SIEVELIN DANIELE 30 1.990.00 1990.00 |] 8% 179,10 1.810.80 

ZIFERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 30 850.90 850.s0 | 8% 68.07 782.83 

BIHAMILTON MAROUES DOS SANTOS 30 | 132000 1:320.00| 8% 105,60 121440 

SIJESSICA LUANA RUI 30 | 1960.00 1se0.00| B% 179.10 1.:810.60 

10|JOSE CARLOS FOGO JUNIOR 17 923.95 92392 | 8% 73.92 
850.00 

11ILUCIANA FERREIRA ROMAO 
3 866.67 386667 | 9% 261.00] 3.550.5s | 55.12 (0.00) 

12|IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO | 30 1.320,00 1320.00 | a% 105,60 
121440 

T3INARIA DE ASSUNGCAO DE A. SANTOS| 20 | 160000 1 600,00 | 8% 128.00 1.472.00 

14INEUSA BARROS DE ORLANDO 21 924,00 924.00 | 8% 73.92 
850.08 

15IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 | 1.320,00 1320,00 | 8% 105.60 32,80 | 1247.Z0 

16|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 | 1.320,00 330.50 | 1650,50| 8% 132,04 1.518,46 

17(SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS | 30 1.320,00 330.50 | 1650.50| 8% 132.04 
1518 46 

TOTAIS 20.338,85 | 3.866,67 - 1.322,00 | 25.527,49 2.033,67 | 3.550,55 | 55,12 - 131,20 | 20.019,35 

  

  
 



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DA 1a. PARCELA DO 13º SALARIO DE 2019
 

 
 
 
 
  
 
    
 
   
 
   

 
  
 
 

Nº INOME
MESE BASE VR DEVIDO 1a.PARCELA % INSS SIND. |IRENDA| S.FAM.

|

LIQUIDO

1|ADILSON RAMOS SOUZA 5| 1.449,43 603,93 301,96
301,96

2|ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 12] 1.500,00 1.500,00 750,00
750,00

3ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM ROSA 10] 1.595,40 1.329,50 664,75
664,75

A4|DEBORA MACIEL DOS SANTOS 6| 1.320,00 660,00 330,00
330,00

S|EVELIN DANIELE 12] 1.990,00 1.990,00 995,00
995,00

6 FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 4 850,90 283,63 141,82
141,82

7

|

JESSICA LUANA RUI 12] 1.990,00 1.990,00 995,00
995,00

BIJOSE CARLOS FOGO JUNIOR 3] 1.630,43 407,60 203,80
203,80

9| LUCIANA FERREIRA ROMÃO 12] 2.900,00 2.900,00 1.450,00
1.450,00

1O|MARAISA SOUSA MIRANDA BLANDO 12] 1.320,00 1.320,00 660,00
660.00

1TIMARIA ASSUNÇÃO ALMEIDA SANTOS 12] 1.600,00 1.600,00 800,00
800,00

12 |PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 9| 1.320,00 990,00 495,00
495,00

13|SILVIA BARBOSA CANDIDO 12] 1.650,50 1.650,50 825,25
825,25

14 |SILVIA H. OLIVEIRA S.DOS SANTOS 12] 1.540,33 1.540,33 77017
77017

TOTAIS
18.765,49 - 9.382,75

9.382,75               
 

 

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE -CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DA 1a. PARCELA DO 13* SALARIO DE 2019 
  

  
  
  
  
    
  
        
  
      
  
      

  
    
  
  

N* |NOME 
MESE BASE VR DEVIDO 1a. PARCELA % INSS SIND. IIRENDAI S.FAM. | LIGUIDO 

TIADILSON RAMOS SOUZA 5] 144943 603.93 301,96 
301,96 

ZIADRIANA SIMOES DOS SANTOS 12]  1.500,00 1.500,00 750,00 
750,00 

SICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM ROSA 101 1595,40 1.329.50 664.75 
664.75 

ZIDEBORA MACIEL DOS SANTOS 6] 1.320,00 660.00 330,00 
330,00 

SIEVELIN DANIELE 12]  1990,00 1.990,00 995,00 
995,00 

GIFERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 4 850,90 283,63 141,82 
141,82 

7IJESSICA LUANA RUI 12]  1.990,00 1.990,00 995,00 
995,00 

BIJOSE CARLOS FOGO JUNIOR 3| 1.630,43 407,60 203,80 
203,80 

SILUCIANA FERREIRA ROMAO 12] 2.900,00 2.900,00 1.450,00 
1.450,00 

10IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANDO 12]  1.320,00 1.320,00 660,00 
660.00 

TTIMARIA ASSUNCAO ALMEIDA SANTOS 12] 1600,00 1.600,00 800.00 
800.00 

TDIPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 9]  1.320,00 990,00 495,00 
495,00 

13ISILVIA BARBOSA CANDIDO 12| 1650,50 1.650,50 825,25 
825,25 

14|SILVIA H. OLIVEIRA S DOS SANTOS 12| 1.540,33 1.540,33 770,17 
770,17 

TOTAIS 
1876549 - 9.382,75 

9.382,75                               
  

 



ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15
FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2019
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Nº |NOME DIAS

|

SALARIO FÉRIAS BCO HR, AD.NO/DSR TOTAL % INSS FÉRIAS

|

IRFONTE

|

ADIANT. TRCT S.FAM. LIQUIDO1|ADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320,00 330,50

|

1.650,50] 8% 132,04 1.518,462/ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 30 1.500,00 1.500,00] 8% 120,00 1.380,003/CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROSA so 1.320,00 330,50

|

1.650,50] 8% 132,04 1.518,464/| DEBORA MACIEL DOS SANTOS 30

|

1.320,00 1.320,00

|

8% 105,50 9840] 1312805SI|EVELIN DANIELE 30

|

1.990,00 1.990,00

|

8% 179,10 1.810,906/FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 30 850,90 850,90

|

0% 88,07 782,837|JESSICA LUANA RUI 30

|

1.990,00 1.990,00] 8% 179,10 1.810,908|JEENIFFER STEFANI AGUIAR PONTES] 18 792,00 79200] 8% 63,35 19,62 748,269] JOSE CARLOS FOGO JUNIOR 30

|

1.630,43 163043] 8% 130,43 1.500,001O|LUCIANA FERREIRA ROMÃO 30

|

2.900,00 290000

|

9% 261,00 55,12 2.583,8811|MARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO

|

30 1.320,00 1.320,00

|

8% 105,80 1.214,4012/MARIA DE ASSUNÇÃO DE A. SANTOS] 30

|

160000 1.600,00

|

8% 128,00 1.472,00
13]PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 132000

|

8% 105,60 32,80 1.247,2014|ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA 18 792,00 79200

|

8% 63,36 728,64
1S|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320,00 330,50

|

1.650,50] 8% 132,04 1.518,4616]SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS

|

3 1.320,00 330,50

|

1.650,50] 8% 132,04 1.518,46
TOTAIS 23.285,33 - & 1.322,00

|

24.607,33 2.037,38 - 55,12 - - 150,82

|

22.665,65            

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 
FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2019 
    

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

N* |NOME DIAS | SALARIO FÊRIAS BCO HR. AD.NOIDSR TOTAL % INSS FERIAS | mroNTE | ADIANT. TRET SFAM. LIGUIDO 1JADILSON RAMOS SOUZA 30 1.320.00 330.50 | 1.650,50| 8% 132.04 151846 2JADRIANA SIMOES DOS SANTOS 30 1.500.00 1.500,00 | au 120,00 1.380,00 3]CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM DA ROS] so 1.320.00 330.50 | 1650.s0 | 8% 132,04 151846 AIDEBORA MACIEL DOS SANTOS 30 | 1.320,00 1.320,00 | Be 105,60 9a.40| 1312,80 SIEVELIN DANIELE 30 | 1.990,00 1.960,00 | 8% 179,10 1.810.90 GIFERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 30 850,90 850.90] 8% 68.07 782,83 7IJESSICA LUANA RUI 30 | 1980.00 1.990,00 | 8% 178.10 1:810,90 BIJEENIFFER STEFAN! AGUIAR PONTESI is 792,00 792,00] 8% 63,36 19,62 748.26 9IJOSE CARLOS FOGO JUNIOR 30 | 1.630.43 163043] 8% 130.43 1.500,00 1OILUCIANA FERREIRA ROMAO 30 | 2.900,00 290000 | ss 261,00 55.12 2 583,88 11IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANCO T 30 1.320,00 1.320,00 | 8% 105.60 121440 12]MARIA DE ASSUNCAO DE A. SANTOST 20 | 160000 1.600.00 | 8% 128.00 1.472,00 
13|IPAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 30 1.320,00 1,320,00 | 8% 105.60 32,80 1.247,20 14]ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA 18 792,00 792,00 | 8% 63.36 728.64 
15|SILVIA BARBOSA CANDIDO 30 1.320,00 330,50 | 1650,50| 8% 132.04 1.518,46 16]SILVIA H. OLIVEIRA S. DOS SANTOS T 30 1320,00 330,50 | 1.650,50 | ae 132.04 151846 

TOTAIS 23.285,33 - ; 1.322,00 | 24.607,33 2.037,38 - 55,12 - - 150,82 | 22.665,65                        



 

ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL ÁGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15

FOLHA DE PAGAMENTO DA 2a. PARCELA DO 13º SALARIO DE 2019
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nº INOME MESES BASE VR.DEVIDO 1a PARCELA % INSS SIND. | IRENDA S.FAM. LIQUIDO

1|ADILSON RAMOS SOUZA 5| 1.449,43 603,93 301,97 8% 48,30 253,66

2/ADRIANA SIMÕES DOS SANTOS 12] 1.500,00 1.500,00 750,00 8% 120,00 630,00

3]CLAUDEMIR JUNIOR MARTIM ROSA 10] 1.595,40 1.329,50 664,75 8% 106,36 558,39

4| DEBORA MACIEL DOS SANTOS 6] 1.320,00 860,00 330,00 8% 52,80 277,20

SIEVELIN DANIELE 12] 1.990,00 1.990,00 995,00 8% 159,20 835,80

6|FERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 4 850,90 283,63 141,82 8% 22,69 119,12

7| JESSICA LUANA RUI 12] 1.990,00 1.990,00 995,00 8% 159,20 835,80

8I JEENIFFER STEFANI AGUIAR PONTES 2] 1.320,00 220,00 8% 17,60 202,40

9] JOSE CARLOS FOGO JUNIOR 3] 1.630,43 407,60 203,80 8% 32,61 171,19

10] LUCIANA FERREIRA ROMÃO 12] 2.900,00 2.900,00 1.450,00 9% 261,00 55,12 1.133,88

11|MARAISA SOUSA MIRANDA BLANDO 10] 1.320,00 1.320,00 660,00 8% 105,60 554,40

12] MARIA ASSUNÇÃO ALMEIDA SANTOS 12] 1.600,00 1.600,00 800,00 8% 128,00 672,00

13]PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 9] 1.320,00 990,00 495,00 8% 79,20 415,80

14|ROSEMARY AP. DA SILVA COSTA 2) 1.320,00 220,00 8% 17,60 202,40

15|SILVIA BARBOSA CANDIDO 12] 1.650,50 1.650,50 825,25 8% 132,04 693,21

16|SILVIA H. OLIVEIRA S.DOS SANTOS 12] 1.540,33 1.540,33 770,17 8% 123,23 646,93

TOTAIS 19.205,49 9.382,76 1.565,43 - 55,12 820218             
 

   

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL AGAPE - CNPJ 07.711.648/0001-15 

FOLHA DE PAGAMENTO DA 2a. PARCELA DO 13: SALARIO DE 2019 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

N“ |INOME MESES BASE VR .DEVIDO 1a PARCELA % INSS SIND.| IRENDA |] S.FAM. | LIGUIDO 

1ADILSON RAMOS SOUZA 5] 144943 603,93 301,97 8% 48,30 253,66 

2JADRIANA SIMOES DOS SANTOS 12]  1.500,00 1.500,00 750,00 8% 120,00 630.00 

3ICLAUDEMIR JUNIOR MARTIM ROSA 10] 1.595,40 1.329,50 664,75 8% 106,36 558,39 

AIDEBORA MACIEL DOS SANTOS 6]  1.320,00 660,00 330,00 8% 52,80 277,20 

S|EVELIN DANIELE 12]  1.990,00 1.990,00 995,00 8% 159,20 B35,80 

GIFERNANDA LEOCADIO DOMINGUES 4 850,90 283,63 141,82 8% 22,69 119,12 

7| JESSICA LUANA RUI 12]  1.980,00 1.990,00 995,00 8% 159,20 835,80 

BIJEENIFFER STEFANI AGUIAR PONTES 2]  1.320,00 220,00 8% 17,60 202,40 

9] JOSE CARLOS FOGO JUNIOR 3| 1630,43 407,60 203,80 8% 32,61 171,19 

10]LUCIANA FERREIRA ROMAO 12] 2.900,00 2.900,00 1.450,00 9% 261,00 55,12 1.133,88 

11IMARAISA SOUSA MIRANDA BLANDO 10]  1.320,00 1.320,00 660,00 8% 105,60 554,40 

12]MARIA ASSUNCAO ALMEIDA SANTOS 12]  1.600,00 1.600,00 800,00 8% 128,00 672,00 

13|PAMELLA CHRISTHYNE PEREIRA 9]  1.320,00 990,00 495,00 8% 79.20 415,80 

14JROSEMARY AP. DA SILVA COSTA 2|  1.320,00 220,00 8% 17,60 202,40 

151SILVIA BARBOSA CANDIDO 12] 1.650,50 1.650,50 825 25 8% 132,04 693,21 

16ISILVIA H. OLIVEIRA S.DOS SANTOS 12) 1.540,33 1.540,33 770,17 8% 123,23 646,93 

TOTAIS 19.205 49 9.382,76 156543) - 55,12 8 202,18                           
  

 


